תפ"ח 25799-04-14 מדינת ישראל נ' ד(עציר)

כב' השופט אזולאי
כב' השופט זלוצ'ובר
כב' השופטת רז-לוי

בפני

בעניין: מדינת ישראל, ע"י ב"כ עו"ד שמש.
המאשימה

נגד
י י ד (עציר), ע"י ב"כ עו"ד אורינוב

הנאשמים

גזר דין

השופט ב. אזולאי

הנאשם הורשע על פי הודאתו לאחר הסדר טיעון,בעבירה של הריגה, לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977,
ובעבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186ׁ)א) לחוק הנ"ל.

תחילה ייחס כתב האישום לנאשם עבירה של רצח, אולם במסגרת הסדר הטיעון, הומרה עבירת הרצח בעבירת הריגה.

דעתו של לשיקול תנאי, על ומאסר מוסכם, לא עונשי פיצוי שנה, 18 למשך בפועל על מאסר הוסכם לעונש, ביחס
ביהמ"ש.